TRA
49. a 5 po, quidem t. mirab, tr.
per quem vam natio
d 10 translat. in terram
Eridani, ut translat. in terram
50. a 28 translat. in terram
28. c 24 q. in falso filii, & sonis
29. d 31 Transf filii, & omnis
familia. 8. b 5 & transiens ad col.
d 14 Et transfi per eam, &
10. a 28 transfi in Magno
10. a 28 transfi in Gab.
11. a 12 ut transfi per eam
10. c 5 pro, relecte, t. transfi
23. a 3 Frantice ma, ulatale
b 10 Tranf ter, t. quasi flu
22. d 15 ag, inundans cura
31. e 5 liberans, transfiens &
32. f 5 liberans, transfiens &
32. b 8 celare, transfi
d 12 non transfi per eam
24. a 10 non erit transfi per eam
35. c 8 non transfi per eam
40. a 27 a Deo m. judic. esse
40. c 10 p. eos, t. transfi
43. a 28 Sab. v. p. perquisit
45. c 14 Sab. v. p. perquisit
47. a 2 revela crusa, t. transfi
51. d 10 transfi, liberans
g 23 incurvare, ut transfi
g 24 quadri viam transfi
60. c 15 transfi per te
63. d 10 transfi per te
Trem. 3. c 10 transfi ad interf. Cen.
5. c 2 & non transfi illus
10. a 11 transfi domus eo
8. g 20 Tranf nullis, finita
22. e 5 & clavis ad transfi
35. d 18 & transfiens lateris
34. d 18 & transfiens lateris
19. transfiens
41. c 10 ut transfi ad filios
48. c 52 propagans tua transfi
49. d 17 omnis, qui transfi
57. a 10 transfi in colum
c 13 transfiens lateris
51. c 4 nec transfi per eam
Tres. 12. b 20 s. nos t. qui transfi
3. c 15 omnes transfiens
3. c 44 opp. natib. me transfi
Baruch. c 63 attrax ab aliquo
Transf. 5. c 10 ag, transfi
5. b 10 ag, transfi
5. Transf per civi, &
14. c 17 dixerit gladio: Transfi
16. a 6 transfi a, per te, vidisi
8 & transfi per te, &
b 15 formi, t. omni transfi
16. a 10 pedes tota transfi
22. d 4 non transfi per te
31. c 10 q. mili. fit qui percutit
44. a 2 & vir non transfi
Dam. 3. c 94 odo ignis non transfi
4. c 28 regnum tuum transfi
11. g 31 Adiopon transfi
Ofoc 10. c 77 mirem fecit Samaria
11. a 10 transfiens
11. a 1 fico manu transfi, per
f 12. c 17 alieni non transfi
Amos. 5. a 25 in Berlache non transfi
6. a 2 transfi in Chalane, &
8. a 5 quod transfiens
Fons 1. c 10 t. fagi, me transfi
Mich. 4. c 11 & transfi
2. c 8 eos qui transfi
1. c 10 ambi transfi
transfi rex eor, const
5. c 8 qui cum transfi
7. c 12 & transfi pecc. reliqui
Nahum. 3. c 10 qui non transfi
Datus. 3. b 10 qui non transfi
Saph. 2. a 2 quip. pulvi, transfiens
d. 11 omnis qui pulvi transfi
7. a 5 dum non ell, qui transfi
Zach. 7. a 14 quod non est transfi
7. c 3 non transfi super eos
10. a 10 qui transfi in mari us
10. a 10 qui transfi in mari us
1. Mac. 5. a 6 etiam transfi filios A
5. c 49 frater eius transfi filios A
5. c 49 si transfi erit non potest
41. q 20 si transfi erit non potest
48. f 20 Tranfemus per te, ver
tantum pedibus transfi
50. c 10 & transfiens per te, civi
30. d 10 transfiens e. fuisse
16. a 6 & viri, & transfiens per te
2. Macr. 2. b 10 eos, qui nollent transfi
f 24 transfi ad viam alieni
Matt. 5. a 18 donec transfi col. &
4. d 10 nollet transfi per te
3. c 10 nollet transfi per te
9. b 9 cām transfi p. a
c. 17 Et transfi inde lepro
11. a 2 transfi inde doctores
11. a 9 cām inde transfi vester
1. c 53 cum f. c. Et transfi
15. c 19 Et cum transfi inde hinc
17. c 19 Et cum transfi inde hinc
& transfi, & nihil
19. c 24 per faciem aces transfi
20. d 30 audirent, quia Je. transfi
22. c 35 column, & terra transfi
26. d 19 transfi a me colligere
42. c 30 non potest hic calix
43. c 30 non potest hic calix
43. c 30 non potest hic calix